

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Orkidé Køkken ApS

**Grenåvej 762 A
8541 Skødstrup**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/3 2022

Nonglak Bunsrinuan Jensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 97 53 66

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Orkidé Køkken ApS
Grenåvej 762 A
8541 Skødstrup

CVR-nr: 38 97 53 66
Stiftet: 1. oktober 2017
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Nonglak Bunsrinuan Jensen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er fremstilling og salg af thailandsk take away mad.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på kr. 106.064, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning blevet omdannet til et ApS.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	521.016	517.114
1 Personaleomkostninger	-398.010	-529.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.200	-7.200
DRIFTSRESULTAT	115.806	-19.850
Andre finansielle indtægter	0	12
Andre finansielle omkostninger	-2.555	-3.407
RESULTAT FØR SKAT	113.251	-23.245
Skat af årets resultat	-7.187	1.584
ÅRETS RESULTAT	106.064	-21.661
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	106.064	-21.661
DISPONERET I ALT	106.064	-21.661

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.200	14.400
Materielle anlægsaktiver	7.200	14.400
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver	15.000	15.000
ANLÆGSAKTIVER	22.200	29.400
Råvarer og hjælpematerialer	2.518	3.181
Varebeholdninger	2.518	3.181
Andre tilgodehavender	58.644	0
Udskudt skatteaktiv	4.356	4.752
Tilgodehavender	63.000	4.752
Likvide beholdninger	164.954	96.060
OMSÆTNINGSAKTIVER	230.472	103.993
AKTIVER	252.672	133.393

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-1.204	-107.268
EGENKAPITAL	-1.203	-107.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.563	26.594
Selskabsskat	6.791	0
Anden gæld	201.521	214.066
Kortfristede gældsforpligtelser	253.875	240.660
GÆLDSFORPLIGTELSE	253.875	240.660
PASSIVER	252.672	133.393

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	1	1
Virksomhedskapital ultimo	1	1
Overført resultat, primo	-107.268	-85.607
Årets resultat	106.064	-21.661
Overført resultat ultimo	-1.204	-107.268
EGENKAPITAL	-1.203	-107.267

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	391.133	519.001
Andre omkostninger til social sikring	6.877	10.763
	<u>398.010</u>	<u>529.764</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har en huslejeforpligtelse på tkr. 15, svarende til 3 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nonglak Jensen

Direktør

På vegne af: Orkidé Køkken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-843331802893

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-03-09 08:59:00 UTC

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-09 15:32:21 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-09 17:46:45 UTC

NEM ID 

Nonglak Jensen

Dirigent

På vegne af: Orkidé Køkken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-843331802893

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-03-10 18:13:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AH5NL-QTQ3E-7SEGHW3EGT-8ELPI-5DMZG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>